ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К
СОГЛАШЕНИЮ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ

ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА ГОСУДАРСТВЕННОМУ
АВТОНОМНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СУБСИДИИ В СООТВЕТСТВИИ С АБЗАЦЕМ ВТОРЫМ ПУНКТА 1
СТАТЬИ 78.1 БЮДЖЕТНОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Департамент образования и науки Тюменской области, которому
как получателю средств областного бюджета доведены лимиты бюджетных
обязательств на предоставление субсидий в соответствии с абзацем вторым
пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, именуемый
в дальнейшем «Учредитель», в лице директора Департамента образования и
науки Тюменской области Горковец Дины Николаевны, действующего на
основании Положения о Департаменте образования и науки Тюменской
области, утвержденного постановлением Правительства Тюменской области от
30.05.2005 № 55-п «Об утверждении Положения о Департаменте образования и
науки Тюменской области», с одной стороны, и Государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Тюменской области
«Тобольский многопрофильный техникум», именуемое в дальнейшем
«Учреждение», в лице и.о. директора Маняповой Елены Васильевны,
действующего на основании приказа Департамента образования и науки
Тюменской области от 06.03.2023 № 86-к, с другой стороны, далее именуемые
«Стороны» заключили настоящее дополнительное соглашение к Соглашению
о предоставлении из областного бюджета государственному автономному
учреждению Тюменской области субсидии в соответствии с абзацем вторым
пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (далее -
Соглашение) от «25» января 2023 г. № 05-ДОН о нижеследующем.

1. Внести в Соглашение следующие изменения:
Приложение № 3 к Соглашению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему дополнительному соглашению.
2. В остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным

соглашением, Стороны руководствуются Соглашением.
3. Настоящее дополнительное соглашение заключено в двух

экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой
из Сторон.

4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой
частью Соглашения и вступает в силу с даты его подписания Сторонами.

5. Действие настоящего дополнительного соглашения распространяются на
правоотношения, возникшие с 1 марта 2023 года.

г. Тюмень
О7 апреля 2023 г. № 1/05-ДОН

6. Подписи Сторон
Учредитель

Директор Департамента образования и
науки Тюменской области

Д.Н. Горковец

Приложение
к дополнительному соглашению о предоставлении

из областного бюджета государственному
автономному учреждению Тюменской области

субсидии в соответствии с абзацем
вторым пункта 1 статьи 78.1 бюджетного

кодекса Российской Федерации
от апреля 2023 г. № 1/05-ДОН

График перечисления субсидии

а  т о м  ч и с л е :

К Ф С Р К Ц С Р К Б Р Д о п  Ф К Д о п .  Э К
К о д

ц е л и

Р а с х о д н о е

о б я з а т е л ь с т

в о

С у м м а

ф и н а н с и р о в а н и я ,

р у б л е й

в  я н в а р е  - д о  31

{ т р и д ц а т ь

п е р в о г о )  ч и с л а

т е к у щ е г о  м е с я ц а

в ф е в р а л е  -  д о

28 (д в а д ц а т ь

в о с ь м о г о )  ч и с л а

т е к у 'л г г с  м е с я ц а

в м а р т е  -  д о  31

( т р и д ц а т ь

п е р в о г о ]  ч и с л а

т е к у щ е г о  м е с я ц а

а  а п р е л е  - д о  3 0

( т р и д ц а т о г о )

ч и с л а  т е к у щ е г о

м е с я ц а

в м а е  - д о  31

{ т р и д ц а т ь  п е р в о г о )

ч и с л а  т е к у щ е г о

м е с я ц а

в и ю н е  -  д о  30

( т р и д ц а т о г о )

ч и с л а  т е к у щ е г о

м е с я ц а

в  и ю л е  -  д о  31

( т р и д ц а т ь

п е р в о г о )  ч и с л а

т е к у щ е г о  м е с я ц а

в  а в г у с т е  -  д о  31

( т р и д ц а т ь

п е р в о г о )  ч и с л а

т е к у щ е г о  м е с я ц а

в  с е н т я б р е  -  д о

3 0  ( т р и д ц а т о г о )

ч и с л а  т е к у щ е г о

м е с я ц а

в  о к т я б р е  - д о  31

( т р и д ц а т ь

п е р в о г о )  ч и с л а

т е к у щ е г о  м е с я ц а

в  н о я б р е  -  д о  3G

( т р и д ц а т о г о )

ч и с л а  т е к у щ е г о

м е с я ц а

в  д е к а б р е  -  д о  3 1

( т р и д ц а т ь

п е р в о г о )  ч и с л а

т е к у щ е г о  м е с я ц а

0 7 0 4 6 0 0 0 4 1 0 0 0 4 6 2 2 00000 00000 0 0 2 -1 0 4 3 4 4  8 7 2  1 1 1 ,0 0 6 000 000.00 5 0 0 0  0 0 0 .0 0 3 4 4  8 0 0 .0 0 1 5 3 3  4 4 6 .7 7 3  4 6 0  4 2 2 .2 3 3  4 6 0  4 2 2 .2 3 3  4 6 0  4 2 2 .2 3 2  4 3 3  6 4 2 ,3 3 2  4 3 3  6 4 2 ,3 3 5  4 6 0  4 2 2 .2 3 5  8 7 6  3 4 7 ,2 3 5  4 0 8  5 4 3 .4 2

0 7 0 9 6 0 0 1 0 1 0 0 0 3 6 2 2 00000 0 0 6 0 7 С 02-1110 3 6  8 0 0 ,0 0 4  6 0 0 ,0 0 4  6 0 0 ,0 0 4  6Q G.0G 4  6 0 0  0 0 4  6 0 0 .0 0 4  6 0 0 ,0 0 4  6 0 0 .0 0 4  6 0 0 .0 0 о.оа 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00

1С 04 6 0 0 0 4 1 0 0 0 4 6 2 2 OOQOO скххю 0 0 2 -1 0 4 3 4 7  8 3 3  4 0 2 ,0 0 4  0 0 0  0 0 0 .0 0 б 000 000.00 3  4 5 0  4 1 8 ,0 0 3  4 4 3  1 6 4 ,8 0 2 2 1 0  3 3 5 .0 0 а 256 185,68 2  2 1 0  3 3 5 .0 0 2  2 1 0  3 3 5 .0 0 2  6 4 5  0 3 5 ,6 8 6  2 1 0  3 3 5 .0 0 2  6 0 4  3 2 9 .6 8 4  5 9 2  9 2 3 .1 6

0 7 0 4 6 0 0 0 4 1 0 0 0 4 6 2 2 8 7 3 0 0 OGOOQ 0 0 2 -1 0 4 3 1 5 8  9 6 5 ,0 0 1 3  5 0 0 ,0 0 1 3  5 0 0 .0 0 1 3  5 0 0 ,0 0 1 3  5 0 0  0 0 13  5 0 0 .0 0 1 3  5 0 0 .0 0 1 3  5 0 0 .0 0 13  5 0 0 .0 0 1 3  5 0 0 ,0 0 1 3  5 0 0 .0 0 1 3  5 0 0 .0 0 1 0  4 6 5 ,0 0

И т о го 9 2  9 0 1  2 7 8 ,0 0 1 0  0 1 8 1 0 0 ,0 0 11 0 1 8  1 0 0 .0 0 3 8 1 3  3 1 8 ,0 0 4  9 9 4  7 1 1 ,5 7 5  6 8 8  8 5 7 ,2 3 11 7 3 4  7 8 7 .3 1 5  6 8 8  8 5 7 ,2 3 4  6 6 2  0 7 7 ,3 3 5  0 9 2  1 7 8 ,0 1 1 1  6 8 4  2 5 7 ,2 3
и .............—--------

8  4 9 4  1 7 6 ,9 1 1 0  0 1 1  9 3 6 ,5 8